

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2019

KEMEN/LEMB : (042) KEMENTERIAN RISET, TEKNOLOGI DAN PENDIDIKAN TINGGI
UNIT ORG : (03) Ditjen. Kelembagaan Ilmu Pengetahuan, Teknologi, dan Pendidikan Tinggi
UNIT KERJA : (401238) LEMBAGA LAYANAN PENDIDIKAN TINGGI WILAYAH VI SEMARANG
ALOKASI : Rp. 6.540.294.000

Halaman : 1

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2019			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
042.03.06	Program Peningkatan Kualitas Kelembagaan Iptek dan Dikti			6.540.294.000	
5698	Pembinaan Kelembagaan Perguruan Tinggi			6.540.294.000	
5698.001	Layanan tata laksana dan sistem manajemen mutu LLDIKTI [Base Line]	12,00 bulan		6.540.294.000	
051	Lokasi : KOTA SEMARANG Penguatan Pengawasan , Pengendalian dan Pembinaan			3.285.353.000	U
<i>A</i>	<i>BIMBINGAN TEKNIS PEMBUATAN DOKUMEN AKREDITASI PROGRAM STUDI</i>			<i>138.046.000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.026-SEMARANG I)			2.066.000	RM
	- Konsumsi Rapat Persiapan (Makan) [11 ORG x 1 KALI x 2 KEG]	22,00 OK	38.000	836.000	
	- Konsumsi Rapat Persiapan (Snack) [11 ORG x 1 KALI x 2 KEG]	22,00 OK	15.000	330.000	
	- Dokumentasi	2,00 KEG	150.000	300.000	
	- Penyusunan Laporan [3 BUKU x 2 KEG]	6,00 BUKU	100.000	600.000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.026-SEMARANG I)			5.900.000	RM
	- Honorarium Panitia [9 ORG x 2 KEG]	18,00 OK	327.778	5.900.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.026-SEMARANG I)			18.000.000	RM
	- Honorarium Narasumber [1 ORG x 1 JAM x 2 KEG]	2,00 OJ	900.000	1.800.000	
	- Honorarium Narasumber [3 ORG x 3 JAM x 2 KEG]	18,00 OJ	900.000	16.200.000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.026-SEMARANG I)			112.080.000	RM
	- Paket Meeting Luar Kota (Fullboard) [111 ORG x 1 HARI x 2 KEG]	222,00 OH	450.000	99.900.000	
	- Uang Transport Luar Kota Narasumber [3 ORG x 1 KALI x 2 KEG]	6,00 OKALI	235.000	1.410.000	
	- Uang Harian Luar Kota (Fullboard) Narasumber [3 ORG x 2 HARI x 2 KEG]	12,00 OH	130.000	1.560.000	
	- Uang Transport Luar Kota Panitia [9 ORG x 1 KALI x 2 KEG]	18,00 OKALI	235.000	4.230.000	
	- Uang Harian Luar Kota (Fullboard) Panitia [9 ORG x 2 HARI x 2 KEG]	36,00 OH	130.000	4.680.000	
	- Uang Representasi es 2 Luar Kota [1 ORG x 1 HARI x 2 KEG]	2,00 OH	150.000	300.000	
<i>B</i>	<i>BIMBINGAN TEKNIS PEMBUATAN DOKUMEN AKREDITASI PERGURUAN TINGGI</i>			<i>69.076.000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.026-SEMARANG I)			1.086.000	RM
	- Konsumsi Rapat Persiapan (Makan) [12 ORG x 1 KALI x 1 KEG]	12,00 OK	38.000	456.000	
	- Konsumsi Rapat Persiapan (Snack) [12 ORG x 1 KALI x 1 KEG]	12,00 OK	15.000	180.000	
	- Dokumentasi	1,00 KEG	150.000	150.000	
	- Penyusunan Laporan [3 BUKU x 1 KEG]	3,00 BUKU	100.000	300.000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.026-SEMARANG I)			2.950.000	RM
	- Honorarium Panitia [9 ORG x 1 KEG]	9,00 OK	327.778	2.950.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.026-SEMARANG I)			9.000.000	RM
	- Honorarium Narasumber [1 ORG x 1 JAM x 1 KEG]	1,00 OJ	900.000	900.000	
	- Honorarium Narasumber [3 ORG x 3 JAM x 1 KEG]	9,00 OJ	900.000	8.100.000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.026-SEMARANG I)			56.040.000	RM
	- Paket Meeting Luar Kota (Fullboard) [111 ORG x 1 HARI x 1 KEG]	111,00 OH	450.000	49.950.000	
	- Uang Transport Luar Kota Narasumber [3 ORG x 1 KALI x 1 KEG]	3,00 OKALI	235.000	705.000	
	- Uang Harian Luar Kota (Fullboard) Narasumber [3 ORG x 2 HARI x 1 KEG]	6,00 OH	130.000	780.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2019

KEMEN/LEMB : (042) **KEMENTERIAN RISET, TEKNOLOGI DAN PENDIDIKAN TINGGI**
UNIT ORG : (03) **Ditjen. Kelembagaan Ilmu Pengetahuan, Teknologi, dan Pendidikan Tinggi**
UNIT KERJA : (401238) **LEMBAGA LAYANAN PENDIDIKAN TINGGI WILAYAH VI SEMARANG**
ALOKASI : Rp. 6.540.294.000

Halaman : 2

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2019			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Uang Transport Luar Kota Panitia [9 ORG x 1 KALI x 1 KEG]	9,00 OKALI	235.000	2.115.000	
	- Uang Harian Luar Kota (Fullboard) Panitia [9 ORG x 2 HARI x 1 KEG]	18,00 OH	130.000	2.340.000	
	- Uang Representasi es 2 Luar Kota [1 ORG x 1 HARI x 1 KEG]	1,00 OH	150.000	150.000	
C	<i>PEMBINAAN BERKELANJUTAN AKREDITASI PERGURUAN TINGGI DAN PROGRAM STUDI</i>			104.540.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.026-SEMARANG I)			2.040.000	RM
	- Konsumsi Rapat Persiapan (Makan) [15 ORG x 2 KALI x 1 KEG]	30,00 OK	38.000	1.140.000	
	- Konsumsi Rapat Persiapan (Snack) [15 ORG x 2 KALI x 1 KEG]	30,00 OK	15.000	450.000	
	- Dokumentasi	1,00 KEG	150.000	150.000	
	- Penyusunan Laporan [3 BUKU x 1 KEG]	3,00 BUKU	100.000	300.000	
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.026-SEMARANG I)			7.000.000	RM
	- Sewa kendaraan roda 4 [2 UNIT x 1 HARI x 5 KALI x 1 KEG]	10,00 OH	700.000	7.000.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.026-SEMARANG I)			36.000.000	RM
	- Honorarium Narasumber [2 ORG x 4 JAM x 5 KALI x 1 KEG]	40,00 OJ	900.000	36.000.000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.026-SEMARANG I)			59.500.000	RM
	- Biaya Penginapan Luar Kota [10 ORG x 1 HARI x 5 KALI x 1 KEG]	50,00 OH	450.000	22.500.000	
	- Uang Harian Luar Kota Jawa Tengah [8 ORG x 2 HARI x 5 KALI x 1 KEG]	80,00 OH	370.000	29.600.000	
	- Uang Harian Narasumber [2 ORG x 2 HARI x 5 KALI x 1 KEG]	20,00 OH	370.000	7.400.000	
D	<i>ASISTENSI PENYUSUNAN DAN EVALUASI DOKUMEN LEGALITAS PERGURUAN TINGGI</i>			200.811.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.026-SEMARANG I)			3.576.000	RM
	- Konsumsi Rapat Persiapan (Makan) [14 ORG x 1 KALI x 3 KEG]	42,00 OK	38.000	1.596.000	
	- Konsumsi Rapat Persiapan (Snack) [14 ORG x 1 KALI x 3 KEG]	42,00 OK	15.000	630.000	
	- Dokumentasi	3,00 KEG	150.000	450.000	
	- Penyusunan Laporan [3 BUKU x 3 KEG]	9,00 BUKU	100.000	900.000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.026-SEMARANG I)			8.850.000	RM
	- Honorarium Panitia [9 ORG x 3 KEG]	27,00 OK	327.778	8.850.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.026-SEMARANG I)			30.000.000	RM
	- Honorarium Narasumber [1 ORG x 1 JAM x 3 KEG]	3,00 OJ	900.000	2.700.000	
	- Honorarium Narasumber [3 ORG x 3 JAM x 3 KEG]	27,00 OJ	900.000	24.300.000	
	- Honorarium Narasumber es2 [1 ORG x 1 JAM x 3 KEG]	3,00 OJ	1.000.000	3.000.000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.026-SEMARANG I)			158.385.000	RM
	- Paket Meeting Luar Kota (Fullboard) [105 ORG x 1 HARI x 3 KEG]	315,00 OH	450.000	141.750.000	
	- Uang Representasi es 2 [1 ORG x 1 HARI x 1 KEG]	1,00 OH	150.000	150.000	
	- Uang Harian Luar Kota Narasumber (Fullboard) [2 ORG x 1 HARI x 3 KEG]	6,00 OH	130.000	780.000	
	- Uang Harian Luar Kota Narasumber (Fullboard) [3 ORG x 2 HARI x 3 KEG]	18,00 OH	130.000	2.340.000	
	- Uang Harian Luar Kota Panitia (Fullboard) [9 ORG x 2 HARI x 3 KEG]	54,00 OH	130.000	7.020.000	
	- Uang Transport Luar Kota Panitia [9 ORG x 1 KALI x 3 KEG]	27,00 OKALI	235.000	6.345.000	
E	<i>ASISTENSI PERUBAHAN NAMA PROGRAM STUDI</i>			150.274.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2019

KEMEN/LEMB : (042) **KEMENTERIAN RISET, TEKNOLOGI DAN PENDIDIKAN TINGGI**
UNIT ORG : (03) **Ditjen. Kelembagaan Ilmu Pengetahuan, Teknologi, dan Pendidikan Tinggi**
UNIT KERJA : (401238) **LEMBAGA LAYANAN PENDIDIKAN TINGGI WILAYAH VI SEMARANG**
ALOKASI : Rp. 6.540.294.000

Halaman : 3

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2019			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.026-SEMARANG I)			3.099.000	RM
	- Konsumsi Rapat Persiapan (Makan) [11 ORG x 1 KALI x 3 KEG]	33,00 OK	38.000	1.254.000	
	- Konsumsi Rapat Persiapan (Snack) [11 ORG x 1 KALI x 3 KEG]	33,00 OK	15.000	495.000	
	- Dokumentasi	3,00 KEG	150.000	450.000	
	- Penyusunan Laporan [3 BUKU x 3 KEG]	9,00 BUKU	100.000	900.000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.026-SEMARANG I)			6.150.000	RM
	- Honorarium Panitia [6 ORG x 3 KEG]	18,00 OK	341.667	6.150.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.026-SEMARANG I)			30.000.000	RM
	- Honorarium Narasumber [1 ORG x 1 JAM x 3 KEG]	3,00 OJ	900.000	2.700.000	
	- Honorarium Narasumber [3 ORG x 3 JAM x 3 KEG]	27,00 OJ	900.000	24.300.000	
	- Honorarium Narasumber es 2 [1 ORG x 1 JAM x 3 KEG]	3,00 OJ	1.000.000	3.000.000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.026-SEMARANG I)			111.025.000	RM
	- Paket Meeting Luar Kota (Fullboard) [71 ORG x 1 HARI x 3 KEG]	213,00 OH	450.000	95.850.000	
	- Biaya Perjalanan Dinas	1,00 KEG	15.175.000	15.175.000	
F	<i>RAPAT KOORDINASI INVENTARISASI DAN PEMETAAN DAN EVALUASI KEBUTUHAN SARPRAS PT DALAM MENDUKUNG AKREDITASI PT</i>			187.540.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.026-SEMARANG I)			46.500.000	RM
	- Dokumentasi	3,00 KEG	150.000	450.000	
	- Penyusunan Laporan [3 BUKU x 3 KEG]	9,00 BUKU	100.000	900.000	
	- Pengadaan Tas Peserta [86 ORG x 3 KEG]	258,00 UNIT	175.000	45.150.000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.026-SEMARANG I)			7.950.000	RM
	- Honorarium Panitia [8 ORG x 3 KEG]	24,00 OK	331.250	7.950.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.026-SEMARANG I)			20.400.000	RM
	- Honorarium Narasumber es1 [1 ORG x 1 JAM x 3 KEG]	3,00 OJ	1.400.000	4.200.000	
	- Honorarium Narasumber [2 ORG x 3 JAM x 3 KEG]	18,00 OJ	900.000	16.200.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.026-SEMARANG I)			112.690.000	RM
	- Paket Meeting Fullday (Dalam Kota) [97 ORG x 1 HARI x 3 KEG]	291,00 OH	250.000	72.750.000	
	- Biaya perjalanan dinas	1,00 KEG	39.940.000	39.940.000	
G	<i>WORKSHOP OPTIMALISASI INTEGRASI SISTEM INFORMASI KOPERTIS</i>			300.240.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.026-SEMARANG I)			2.250.000	RM
	- Dokumentasi	5,00 KEG	150.000	750.000	
	- Penyusunan Laporan [3 BUKU x 5 KEG]	15,00 BUKU	100.000	1.500.000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.026-SEMARANG I)			13.250.000	RM
	- Honorarium Panitia [8 ORG x 5 KEG]	40,00 OK	331.250	13.250.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.026-SEMARANG I)			49.500.000	RM
	- Honorarium Narasumber [1 ORG x 2 JAM x 5 KEG]	10,00 OJ	900.000	9.000.000	
	- Honorarium Narasumber [3 ORG x 3 JAM x 5 KEG]	45,00 OJ	900.000	40.500.000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.026-SEMARANG I)			235.240.000	RM
	- Paket Meeting Luar Kota (Fullboard) Angkatan 1 [92 ORG x 1 HARI x 1 KEG]	92,00 OH	450.000	41.400.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2019

KEMEN/LEMB : (042) **KEMENTERIAN RISET, TEKNOLOGI DAN PENDIDIKAN TINGGI**
UNIT ORG : (03) **Ditjen. Kelembagaan Ilmu Pengetahuan, Teknologi, dan Pendidikan Tinggi**
UNIT KERJA : (401238) **LEMBAGA LAYANAN PENDIDIKAN TINGGI WILAYAH VI SEMARANG**
ALOKASI : Rp. 6.540.294.000

Halaman : 4

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2019			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Biaya perjalanan dinas Angkatan 1	1,00 KEG	6.060.000	6.060.000	
	- Paket Meeting Luar Kota (Fullboard) Angkatan 2 [92 ORG x 1 HARI x 1 KEG]	92,00 OH	450.000	41.400.000	
	- Biaya perjalanan dinas Angkatan 2	1,00 KEG	5.950.000	5.950.000	
	- Paket Meeting Luar Kota (Fullboard) Angkatan 3 [92 ORG x 1 HARI x 1 KEG]	92,00 OH	430.000	39.560.000	
	- Biaya perjalanan dinas Angkatan 3	1,00 KEG	6.005.000	6.005.000	
	- Paket Meeting Luar Kota (Fullboard) Angkatan 4 [92 ORG x 1 HARI x 1 KEG]	92,00 OH	450.000	41.400.000	
	- Biaya perjalanan dinas Angkatan 4	1,00 KEG	5.950.000	5.950.000	
	- Paket Meeting Luar Kota (Fullboard) Angkatan 5 [92 ORG x 1 HARI x 1 KEG]	92,00 OH	450.000	41.400.000	
	- Biaya perjalanan dinas Angkatan 5	1,00 KEG	6.115.000	6.115.000	
H	<i>BIMBINGAN TEKNIS PENDAMPINGAN VALIDASI DATA LAPORAN PD-DIKTI ANGK I, II, III</i>			169.203.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.026-SEMARANG I)			1.033.000	RM
	- Konsumsi Rapat Persiapan (Makan) [11 ORG x 1 KALI x 1 KEG]	11,00 OK	38.000	418.000	
	- Konsumsi Rapat Persiapan (Snack) [11 ORG x 1 KALI x 1 KEG]	11,00 OK	15.000	165.000	
	- Dokumentasi	1,00 KEG	150.000	150.000	
	- Penyusunan Laporan [3 BUKU x 1 KEG]	3,00 BUKU	100.000	300.000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.026-SEMARANG I)			2.650.000	RM
	- Honorarium Panitia [8 ORG x 1 KEG]	8,00 OK	331.250	2.650.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.026-SEMARANG I)			27.000.000	RM
	- Honorarium Narasumber [1 ORG x 1 JAM x 3 ANGK x 1 KEG]	3,00 OJ	900.000	2.700.000	
	- Honorarium Narasumber [3 ORG x 3 JAM x 3 ANGK x 1 KEG]	27,00 OJ	900.000	24.300.000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.026-SEMARANG I)			138.520.000	RM
	- Paket Meeting Luar Kota (Fullboard) [96 ORG x 1 HARI x 3 ANGK x 1 KEG]	288,00 OH	450.000	129.600.000	
	- Biaya perjalanan dinas	1,00 KEG	8.920.000	8.920.000	
I	<i>WORKSHOP PENGELOLAAN PERGURUAN TINGGI DAN PROGRAM STUDI BARU</i>			48.276.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.026-SEMARANG I)			450.000	RM
	- Dokumentasi	1,00 KEG	150.000	150.000	
	- Penyusunan Laporan [3 BUKU x 1 KEG]	3,00 BUKU	100.000	300.000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.026-SEMARANG I)			2.050.000	RM
	- Honorarium Panitia [6 ORG x 1 KEG]	6,00 OK	341.667	2.050.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.026-SEMARANG I)			9.100.000	RM
	- Honorarium Narasumber es2 [1 ORG x 1 JAM x 1 KEG]	1,00 OJ	1.000.000	1.000.000	
	- Honorarium Narasumber [1 ORG x 1 JAM x 1 KEG]	1,00 OJ	900.000	900.000	
	- Honorarium Narasumber [4 ORG x 2 JAM x 1 KEG]	8,00 OJ	900.000	7.200.000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.026-SEMARANG I)			36.676.000	RM
	- Paket Meeting Fullboard (Luar Kota) [72 ORG x 1 HARI x 1 KEG]	72,00 OH	450.000	32.400.000	
	- Biaya perjalanan dinas	1,00 KEG	4.276.000	4.276.000	
J	<i>BIMBINGAN TEKNIS PENDAMPINGAN VALIDASI DATA LAPORAN PD-DIKTI ANGKATAN 4</i>			42.910.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2019

KEMEN/LEMB : (042) **KEMENTERIAN RISET, TEKNOLOGI DAN PENDIDIKAN TINGGI**
UNIT ORG : (03) **Ditjen. Kelembagaan Ilmu Pengetahuan, Teknologi, dan Pendidikan Tinggi**
UNIT KERJA : (401238) **LEMBAGA LAYANAN PENDIDIKAN TINGGI WILAYAH VI SEMARANG**
ALOKASI : Rp. 6.540.294.000

Halaman : 5

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2019			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.026-SEMARANG I)			450.000	RM
	- Dokumentasi	1,00 KEG	150.000	150.000	
	- Penyusunan Laporan [3 BUKU x 1 KEG]	3,00 BUKU	100.000	300.000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.026-SEMARANG I)			1.750.000	RM
	- Honorarium Panitia [5 ORG x 1 KEG]	5,00 OK	350.000	1.750.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.026-SEMARANG I)			9.900.000	RM
	- Honorarium Narasumber [1 ORG x 2 JAM x 1 KEG]	2,00 OJ	900.000	1.800.000	
	- Honorarium Narasumber [3 ORG x 3 JAM x 1 KEG]	9,00 OJ	900.000	8.100.000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.026-SEMARANG I)			30.810.000	RM
	- Paket Meeting Luar Kota (Fullboard) [59 ORG x 1 HARI x 1 KEG]	59,00 OH	450.000	26.550.000	
	- Biaya perjalanan dinas	1,00 KEG	4.260.000	4.260.000	
<i>K</i>	<i>BIMTEK PENYUSUNAN STATUTA PERGURUAN TINGGI</i>			<i>207.276.000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.026-SEMARANG I)			1.350.000	RM
	- Dokumentasi	3,00 KEG	150.000	450.000	
	- Penyusunan Laporan [3 BUKU x 3 KEG]	9,00 BUKU	100.000	900.000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.026-SEMARANG I)			5.250.000	RM
	- Honorarium Panitia [5 ORG x 3 KEG]	15,00 OK	350.000	5.250.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.026-SEMARANG I)			40.800.000	RM
	- Honorarium Narasumber es2 [1 ORG x 1 JAM x 3 KEG]	3,00 OJ	1.000.000	3.000.000	
	- Honorarium Narasumber [1 ORG x 2 JAM x 3 KEG]	6,00 OJ	900.000	5.400.000	
	- Honorarium Narasumber [2 ORG x 6 JAM x 3 KEG]	36,00 OJ	900.000	32.400.000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.026-SEMARANG I)			159.876.000	RM
	- Paket Meeting Fullboard (Luar Kota) [54 ORG x 2 HARI x 3 KEG]	324,00 OH	450.000	145.800.000	
	- Biaya perjalanan dinas	1,00 KEG	14.076.000	14.076.000	
<i>L</i>	<i>MONITORING DAN EVALUASI PENGELOLAAN PERGURUAN TINGGI</i>			<i>105.540.000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.026-SEMARANG I)			450.000	RM
	- Dokumentasi	1,00 KEG	150.000	150.000	
	- Penyusunan Laporan [3 BUKU x 1 KEG]	3,00 BUKU	100.000	300.000	
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.026-SEMARANG I)			21.000.000	RM
	- Sewa Kendaraan [2 UNIT x 3 HARI x 5 KALI x 1 KEG]	30,00 UNIT	700.000	21.000.000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.026-SEMARANG I)			84.090.000	RM
	- Biaya perjalanan dinas	1,00 KEG	84.090.000	84.090.000	
<i>M</i>	<i>SOSIALISASI INSTRUMEN PENILAIAN KINERJA PERGURUAN TINGGI</i>			<i>321.219.000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.026-SEMARANG I)			1.350.000	RM
	- Dokumentasi	3,00 KEG	150.000	450.000	
	- Penyusunan Laporan [3 BUKU x 3 KEG]	9,00 BUKU	100.000	900.000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.026-SEMARANG I)			15.150.000	RM
	- Honorarium Panitia [16 ORG x 3 KEG]	48,00 OK	315.625	15.150.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.026-SEMARANG I)			30.000.000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2019

KEMEN/LEMB : (042) **KEMENTERIAN RISET, TEKNOLOGI DAN PENDIDIKAN TINGGI**
UNIT ORG : (03) **Ditjen. Kelembagaan Ilmu Pengetahuan, Teknologi, dan Pendidikan Tinggi**
UNIT KERJA : (401238) **LEMBAGA LAYANAN PENDIDIKAN TINGGI WILAYAH VI SEMARANG**
ALOKASI : Rp. 6.540.294.000

Halaman : 6

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2019			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524119	- Honorarium Narasumber es2 [1 ORG x 1 JAM x 3 KEG] - Honorarium Narasumber [1 ORG x 1 JAM x 3 KEG] - Honorarium Narasumber [3 ORG x 3 JAM x 3 KEG] <u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.026-SEMARANG I)	3,00 OJ 3,00 OJ 27,00 OJ	1.000.000 900.000 900.000	3.000.000 2.700.000 24.300.000	RM
				274.719.000	
	- Paket Meeting Fullboard (Luar Kota) [181 ORG x 1 HARI x 3 KEG] - Biaya perjalanan dinas	543,00 OH 1,00 KEG	450.000 30.369.000	244.350.000 30.369.000	
N	<i>PEMBINAAN PT DAN PENYERAHAN SK MENRISTEKDIKT</i>			39.720.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.026-SEMARANG I)			18.120.000	RM
	- Konsumsi Pelaksanaan (Makan) [20 ORG x 12 KEG] - Konsumsi Pelaksanaan (Snack) [20 ORG x 12 KEG] - Dokumentasi - Penyusunan Laporan [3 BUKU x 12 KEG]	240,00 OKALI 240,00 OKALI 12,00 KEG 36,00 BUKU	38.000 15.000 150.000 100.000	9.120.000 3.600.000 1.800.000 3.600.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.026-SEMARANG I)			21.600.000	RM
	- Honorarium Narasumber [2 ORG x 1 JAM x 12 KEG]	24,00 OJ	900.000	21.600.000	
O	<i>SOSIALISASI INSTRUMEN PENDIRIAN DAN PERUBAHAN PT SERTA PEMBUKAAN PROGRAM STUDI</i>			29.790.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.026-SEMARANG I)			20.240.000	RM
	- Dokumentasi - Dekorasi - Penyusunan Laporan [3 BUKU x 1 KEG] - Konsumsi Rapat Pelaksanaan (Makan) [280 ORG x 1 KALI x 1 KEG] - Konsumsi Rapat Pelaksanaan (Snack) [280 ORG x 2 KALI x 1 KEG]	1,00 KEG 1,00 KEG 3,00 BUKU 280,00 OKALI 560,00 OKALI	150.000 750.000 100.000 38.000 15.000	150.000 750.000 300.000 10.640.000 8.400.000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.026-SEMARANG I)			7.750.000	RM
	- Honorarium Panitia [25 ORG x 1 KEG]	25,00 OK	310.000	7.750.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.026-SEMARANG I)			1.800.000	RM
	- Honorarium Narasumber [1 ORG x 2 JAM x 1 KEG]	2,00 OJ	900.000	1.800.000	
Q	<i>BIMBINGAN TEKNIS KOMPETENSI PENGELOLA PERPUSTAKAAN PTS</i>			88.325.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.026-SEMARANG I)			821.000	RM
	- Konsumsi Rapat Persiapan (Makan) [7 ORG x 1 KALI x 1 KEG] - Konsumsi Rapat Persiapan (Snack) [7 ORG x 1 KALI x 1 KEG] - Dokumentasi - Penyusunan Laporan [3 BUKU x 1 KEG]	7,00 OK 7,00 OK 1,00 KEG 3,00 BUKU	38.000 15.000 150.000 100.000	266.000 105.000 150.000 300.000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.026-SEMARANG I)			1.750.000	RM
	- Honorarium Panitia [5 ORG x 1 KEG]	5,00 OK	350.000	1.750.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.026-SEMARANG I)			25.200.000	RM
	- Honorarium Narasumber [4 ORG x 7 JAM x 1 KEG]	28,00 OJ	900.000	25.200.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.026-SEMARANG I)			60.554.000	RM
	- Paket Meeting Dalam Kota (Fullboard) [54 ORG x 2 HARI x 1 KEG] - Uang Representasi es 2 (Dalam Kota) [1 ORG x 3 HARI x 1 KEG] - Uang Harian Panitia (Fullboard) [5 ORG x 3 HARI x 1 KEG] - Uang Harian Panitia Tambahan (Fullboard) [3 ORG x 3 HARI x 1 KEG]	108,00 OH 3,00 OH 15,00 OH 9,00 OH	450.000 75.000 130.000 130.000	48.600.000 225.000 1.950.000 1.170.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2019

KEMEN/LEMB : (042) **KEMENTERIAN RISET, TEKNOLOGI DAN PENDIDIKAN TINGGI**
UNIT ORG : (03) **Ditjen. Kelembagaan Ilmu Pengetahuan, Teknologi, dan Pendidikan Tinggi**
UNIT KERJA : (401238) **LEMBAGA LAYANAN PENDIDIKAN TINGGI WILAYAH VI SEMARANG**
ALOKASI : Rp. 6.540.294.000

Halaman : 7

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2019			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Uang Harian Narasumber (Fullboard) [4 ORG x 3 HARI x 1 KEG]	12,00 OH	130.000	1.560.000	
	- Uang Ticket (Jkt - Smg) Narasumber [2 ORG x 1 KALI x 1 KEG]	2,00 OKALI	2.182.000	4.364.000	
	- Uang Taxi Narasumber [1 ORG x 1 KALI x 1 KEG]	1,00 OKALI	150.000	150.000	
	- Uang Taxi Narasumber [1 ORG x 1 KALI x 1 KEG]	1,00 OKALI	235.000	235.000	
	- Uang transport Dalam Kota Panitia [8 ORG x 1 KALI x 1 KEG]	8,00 OKALI	150.000	1.200.000	
	- Uang Taxi Narasumber Jkt [2 ORG x 1 KALI x 1 KEG]	2,00 OKALI	550.000	1.100.000	
R	BIMBINGAN TEKNIS KEPROTOKOLAN PT			81.124.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.026-SEMARANG I)			715.000	RM
	- Konsumsi Rapat Persiapan (Makan) [5 ORG x 1 KALI x 1 KEG]	5,00 OK	38.000	190.000	
	- Konsumsi Rapat Persiapan (Snack) [5 ORG x 1 KALI x 1 KEG]	5,00 OK	15.000	75.000	
	- Dokumentasi	1,00 KEG	150.000	150.000	
	- Penyusunan Laporan [3 BUKU x 1 KEG]	3,00 BUKU	100.000	300.000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.026-SEMARANG I)			1.750.000	RM
	- Honorarium Panitia [5 ORG x 1 KEG]	5,00 OK	350.000	1.750.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.026-SEMARANG I)			18.000.000	RM
	- Honorarium Narasumber [4 ORG x 5 JAM x 1 KEG]	20,00 OJ	900.000	18.000.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.026-SEMARANG I)			60.659.000	RM
	- Paket Meeting Dalam Kota [54 ORG x 2 HARI x 1 KEG]	108,00 OH	450.000	48.600.000	
	- Uang Representasi es 2 [1 ORG x 3 HARI x 1 KEG]	3,00 OH	75.000	225.000	
	- Uang Harian Fullboard Panitia [8 ORG x 3 HARI x 1 KEG]	24,00 OH	130.000	3.120.000	
	- Uang Harian Fullboard Narasumber [4 ORG x 3 HARI x 1 KEG]	12,00 OH	130.000	1.560.000	
	- Uang Transport Narasumber (Jogja - Smg) [1 ORG x 1 HARI x 1 KEG]	1,00 OKALI	245.000	245.000	
	- Uang Transport Narasumber (Solo - Smg) [1 ORG x 1 HARI x 1 KEG]	1,00 OKALI	245.000	245.000	
	- Uang Transport Narasumber (Jkt - Smg) [2 ORG x 1 KALI x 1 KEG]	2,00 OKALI	2.182.000	4.364.000	
	- Uang Transport Panitia Dalam Kota [8 ORG x 1 KALI x 1 KEG]	8,00 OKALI	150.000	1.200.000	
	- Uang Taxi Narasumber (Jkt) [2 ORG x 1 KALI x 1 KEG]	2,00 OKALI	550.000	1.100.000	
S	WORKSHOP PENDAMPINGAN KERJASAMA PTS			138.452.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.026-SEMARANG I)			2.172.000	RM
	- Konsumsi Rapat Persiapan (Makan) [12 ORG x 1 KALI x 2 KEG]	24,00 OK	38.000	912.000	
	- Konsumsi Rapat Persiapan (Snack) [12 ORG x 1 KALI x 2 KEG]	24,00 OK	15.000	360.000	
	- Dokumentasi	2,00 KEG	150.000	300.000	
	- Penyusunan Laporan [3 BUKU x 2 KEG]	6,00 BUKU	100.000	600.000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.026-SEMARANG I)			5.900.000	RM
	- Honorarium Panitia [9 ORG x 2 KEG]	18,00 OK	327.778	5.900.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.026-SEMARANG I)			18.000.000	RM
	- Honorarium Narasumber [1 ORG x 1 JAM x 2 KEG]	2,00 OJ	900.000	1.800.000	
	- Honorarium Narasumber [3 ORG x 3 JAM x 2 KEG]	18,00 OJ	900.000	16.200.000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.026-SEMARANG I)			112.380.000	RM
	- Paket Meeting Luar Kota (Fullboard) [111 ORG x 1 HARI x 2 KEG]	222,00 OH	450.000	99.900.000	
	- Uang Transport Luar Kota Narasumber [3 ORG x 1 KALI x 2 KEG]	6,00 OKALI	235.000	1.410.000	
	- Uang Harian Luar Kota (Fullboard) Narasumber [3 ORG x 2 HARI x 2 KEG]	12,00 OH	130.000	1.560.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2019

KEMEN/LEMB : (042) **KEMENTERIAN RISET, TEKNOLOGI DAN PENDIDIKAN TINGGI**
UNIT ORG : (03) **Ditjen. Kelembagaan Ilmu Pengetahuan, Teknologi, dan Pendidikan Tinggi**
UNIT KERJA : (401238) **LEMBAGA LAYANAN PENDIDIKAN TINGGI WILAYAH VI SEMARANG**
ALOKASI : Rp. 6.540.294.000

Halaman : 8

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2019			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Uang Transport Luar Kota Panitia [9 ORG x 1 KALI x 2 KEG]	18,00 OKALI	235.000	4.230.000	
	- Uang Harian Luar Kota (Fullboard) Panitia [9 ORG x 2 HARI x 2 KEG]	36,00 OH	130.000	4.680.000	
	- Uang Represetasi es 2 Luar Kota [1 ORG x 2 HARI x 2 KEG]	4,00 OH	150.000	600.000	
T	<i>WORKSHOP IMPLEMENTASI PEDOMAN KERJASAMA PERGURUAN TINGGI SESUAI PERMENRISTEKDIKTI NO 4 TAHUN 2017</i>			177.750.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.026-SEMARANG I)			69.750.000	RM
	- Dokumentasi	3,00 KEG	150.000	450.000	
	- Penyusunan Laporan [3 BUKU x 3 KEG]	9,00 BUKU	100.000	900.000	
	- Pengadaan Tas Peserta [114 UNIT x 3 KEG]	342,00 UNIT	200.000	68.400.000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.026-SEMARANG I)			9.750.000	RM
	- Honorarium Panitia [10 ORG x 3 KEG]	30,00 OK	325.000	9.750.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.026-SEMARANG I)			22.500.000	RM
	- Honorarium Narasumber es 1 [1 ORG x 2 JAM x 1 HARI x 3 KEG]	6,00 OJ	1.400.000	8.400.000	
	- Honorarium Narasumber es 2 [1 ORG x 2 JAM x 1 HARI x 3 KEG]	6,00 OJ	1.000.000	6.000.000	
	- Honorarium Narasumber [1 ORG x 3 JAM x 1 HARI x 3 KEG]	9,00 OJ	900.000	8.100.000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.026-SEMARANG I)			75.750.000	RM
	- Paket Meeting Dalam kota Fullday [114 ORG x 1 HARI x 3 KEG]	342,00 OH	200.000	68.400.000	
	- Uang Transport Dalam Kota Panitia [10 ORG x 1 KALI x 3 KEG]	30,00 OKALI	150.000	4.500.000	
	- Uang Harian Fullday Panitia [10 ORG x 1 HARI x 3 KEG]	30,00 OH	95.000	2.850.000	
U	<i>WORKSHOP PENGEMBANGAN KERJASAMA PERGURUAN TINGGI SWASTA MENUJU INTERNASIONALISASI PENDIDIKAN TINGGI</i>			124.200.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.026-SEMARANG I)			52.200.000	RM
	- Dokumentasi	2,00 KEG	150.000	300.000	
	- Penyusunan Laporan [3 BUKU x 2 KEG]	6,00 BUKU	100.000	600.000	
	- Pengadaan Tas Peserta [114 UNIT x 2 KEG]	228,00 UNIT	225.000	51.300.000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.026-SEMARANG I)			6.500.000	RM
	- Honorarium Panitia [10 ORG x 2 KEG]	20,00 OK	325.000	6.500.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.026-SEMARANG I)			15.000.000	RM
	- Honorarium Narasumber es 1 [1 ORG x 2 JAM x 1 HARI x 2 KEG]	4,00 OJ	1.400.000	5.600.000	
	- Honorarium Narasumber es 2 [1 ORG x 2 JAM x 1 HARI x 2 KEG]	4,00 OJ	1.000.000	4.000.000	
	- Honorarium Narasumber [1 ORG x 3 JAM x 1 HARI x 2 KEG]	6,00 OJ	900.000	5.400.000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.026-SEMARANG I)			50.500.000	RM
	- Paket Meeting Dalam kota Fullday [114 ORG x 1 HARI x 2 KEG]	228,00 OH	200.000	45.600.000	
	- Uang Transport Dalam Kota Panitia [10 ORG x 1 KALI x 2 KEG]	20,00 OKALI	150.000	3.000.000	
	- Uang Harian Fullday Panitia [10 ORG x 1 HARI x 2 KEG]	20,00 OH	95.000	1.900.000	
W	<i>RAPAT KOORDINASI PIMPINAN BADAN PENYELENGGARA PTS DAN PIMPINAN PTS</i>			478.135.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.026-SEMARANG I)			172.810.000	RM
	- Konsumsi Rapat Persiapan (Makan) [20 ORG x 1 KALI x 3 KEG]	60,00 OK	38.000	2.280.000	
	- Konsumsi Rapat Persiapan (Snack) [20 ORG x 1 KALI x 3 KEG]	60,00 OK	15.000	900.000	
	- Konsumsi Rapat Pelaksanaan Rayon 1 (Makan) [195 ORG x 1 KALI x 1 KEG]	195,00 OK	38.000	7.410.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2019

KEMEN/LEMB : (042) **KEMENTERIAN RISET, TEKNOLOGI DAN PENDIDIKAN TINGGI**
UNIT ORG : (03) **Ditjen. Kelembagaan Ilmu Pengetahuan, Teknologi, dan Pendidikan Tinggi**
UNIT KERJA : (401238) **LEMBAGA LAYANAN PENDIDIKAN TINGGI WILAYAH VI SEMARANG**
ALOKASI : Rp. 6.540.294.000

Halaman : 9

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2019			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Konsumsi Rapat Pelaksanaan Rayon 1 (Snack) [195 ORG x 2 KALI x 1 KEG]	390,00 OK	15.000	5.850.000	
	- Konsumsi Rapat Pelaksanaan Rayon 2 (Makan) [195 ORG x 1 KALI x 1 KEG]	195,00 OK	38.000	7.410.000	
	- Konsumsi Rapat Pelaksanaan Rayon 2 (Snack) [195 ORG x 2 KALI x 1 KEG]	390,00 OK	15.000	5.850.000	
	- Konsumsi Rapat Pelaksanaan Rayon 3 (Makan) [195 ORG x 1 KALI x 1 KEG]	195,00 OK	38.000	7.410.000	
	- Konsumsi Rapat Pelaksanaan Rayon 3 (Snack) [195 ORG x 2 KALI x 1 KEG]	390,00 OK	15.000	5.850.000	
	- Dokumentasi	3,00 KEG	150.000	450.000	
	- Penyusunan Laporan [3 BUKU x 3 KEG]	9,00 BUKU	100.000	900.000	
	- Pengadaan Tas Peserta Rayon 1 [87 PTS x 2 UNIT x 1 KEG]	174,00 OK	250.000	43.500.000	
	- Pengadaan Tas Peserta Rayon 2 [86 PTS x 2 UNIT x 1 KEG]	172,00 OK	250.000	43.000.000	
	- Pengadaan Tas Peserta Rayon 3 [84 PTS x 2 UNIT x 1 KEG]	168,00 OK	250.000	42.000.000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.026-SEMARANG I)			15.750.000	RM
	- Honorarium Panitia Rayon 1 [17 ORG x 1 KEG]	17,00 OK	314.706	5.350.000	
	- Honorarium Panitia Rayon 2 [16 ORG x 1 KEG]	16,00 OK	315.625	5.050.000	
	- Honorarium Panitia Rayon 3 [17 ORG x 1 KEG]	17,00 OK	314.706	5.350.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.026-SEMARANG I)			36.300.000	RM
	- Honorarium Narasumber Menteri [1 ORG x 2 JAM x 3 KEG]	6,00 OJ	1.700.000	10.200.000	
	- Honorarium Narasumber es1 [1 ORG x 2 JAM x 3 KEG]	6,00 OJ	1.400.000	8.400.000	
	- Honorarium Narasumber es 2 [1 ORG x 2 JAM x 3 KEG]	6,00 OJ	1.000.000	6.000.000	
	- Honorarium Narasumber [1 ORG x 2 JAM x 3 KEG]	6,00 OJ	900.000	5.400.000	
	- Honorarium Moderator Rayon 1 [3 ORG x 1 KALI x 1 KEG]	3,00 OKALI	700.000	2.100.000	
	- Honorarium Moderator Rayon 2 [3 ORG x 1 KALI x 1 KEG]	3,00 OKALI	700.000	2.100.000	
	- Honorarium Moderator Rayon 3 [3 ORG x 1 KALI x 1 KEG]	3,00 OKALI	700.000	2.100.000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.026-SEMARANG I)			253.275.000	RM
	- Paket Meeting Luar Kota (Fullboard) [55 ORG x 2 HARI x 3 KEG]	330,00 OH	450.000	148.500.000	
	- Uang Transport Luar Kota Narasumber [50 ORG x 1 KALI x 3 KEG]	150,00 OKALI	245.000	36.750.000	
	- Uang Harian Luar Kota (Fullboard) Narasumber [50 ORG x 3 HARI x 3 KEG]	450,00 OH	130.000	58.500.000	
	- Uang Transport Luar Kota Panitia [5 ORG x 1 KALI x 3 KEG]	15,00 OKALI	245.000	3.675.000	
	- Uang Harian Luar Kota (Fullboard) Panitia [5 ORG x 3 HARI x 3 KEG]	45,00 OH	130.000	5.850.000	
X	<i>RAPAT KERJA BADAN KERJASAMA PTN DAN KOPERTIS WILAYAH JAWA TENGAH DAN DI YOGYAKARTA</i>			82.906.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.026-SEMARANG I)			64.722.000	RM
	- Konsumsi Rapat Persiapan (Makan) [18 ORG x 1 KALI x 1 KEG]	18,00 OK	38.000	684.000	
	- Konsumsi Rapat Persiapan (Snack) [18 ORG x 1 KALI x 1 KEG]	18,00 OK	15.000	270.000	
	- Konsumsi Rapat Pelaksanaan (Makan) [281 ORG x 1 KALI x 1 KEG]	281,00 OK	38.000	10.678.000	
	- Konsumsi Rapat Pelaksanaan (Snack) [281 ORG x 2 KALI x 1 KEG]	562,00 OK	15.000	8.430.000	
	- Dokumentasi	1,00 KEG	150.000	150.000	
	- Penyusunan Laporan [3 BUKU x 1 KEG]	3,00 BUKU	100.000	300.000	
	- Dekorasi (Backdrop dan Taman)	1,00 KEG	2.060.000	2.060.000	
	- Pengadaan Tas Peserta [281 PTS x 1 UNIT x 1 KEG]	281,00 OK	150.000	42.150.000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.026-SEMARANG I)			4.750.000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2019

KEMEN/LEMB : (042) **KEMENTERIAN RISET, TEKNOLOGI DAN PENDIDIKAN TINGGI**
UNIT ORG : (03) **Ditjen. Kelembagaan Ilmu Pengetahuan, Teknologi, dan Pendidikan Tinggi**
UNIT KERJA : (401238) **LEMBAGA LAYANAN PENDIDIKAN TINGGI WILAYAH VI SEMARANG**
ALOKASI : Rp. 6.540.294.000

Halaman : 10

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2019			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522151	- Honorarium Panitia [15 ORG x 1 KEG] <u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.026-SEMARANG I)	15,00 OK	316.667	4.750.000	RM
	- Honorarium Narasumber es 2 [1 ORG x 2 JAM x 1 KEG]	2,00 OJ	1.000.000	2.000.000	
	- Honorarium Narasumber [1 ORG x 1 JAM x 1 KEG]	1,00 OJ	900.000	900.000	
	- Honorarium Narasumber [2 ORG x 2 JAM x 1 KEG]	4,00 OJ	900.000	3.600.000	
	- Honorarium Moderator [1 ORG x 1 KALI x 1 KEG]	1,00 OKALI	700.000	700.000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.026-SEMARANG I)			6.234.000	RM
	- Uang Transport Luar Kota Narasumber [2 ORG x 1 KALI x 1 KEG]	2,00 OKALI	2.182.000	4.364.000	U
	- Uang Taxi Jakarta (PP) [2 ORG x 1 KALI x 1 KEG]	2,00 OKALI	400.000	800.000	
	- Uang Representasi es 2 [2 ORG x 1 HARI x 1 KEG]	2,00 OH	150.000	300.000	
	- Uang Transport Luar Kota Narasumber [2 ORG x 1 KALI x 1 KEG]	2,00 OKALI	235.000	470.000	
	- Uang Transport Dalam Kota Narasumber [2 ORG x 1 KALI x 1 KEG]	2,00 OKALI	150.000	300.000	
053	Pembinaan Manajemen LLDIKTI			3.254.941.000	
<i>A</i>	<i>RAPAT PENYUSUNAN PERENCANAAN PROGRAM DAN ANGGARAN BERBASIS KINERJA</i>			<i>154.200.000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.026-SEMARANG I)			1.800.000	RM
	- Dokumentasi	4,00 KEG	150.000	600.000	RM
	- Penyusunan Laporan [3 BUKU x 4 KEG]	12,00 BUKU	100.000	1.200.000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.026-SEMARANG I)			152.400.000	RM
	- Paket Meeting Luar Kota (Fullboard) [40 ORG x 1 HARI x 4 KEG]	160,00 OH	450.000	72.000.000	RM
	- Uang Harian Fullboard Luar Kota Peserta [40 ORG x 2 HARI x 4 KEG]	320,00 OH	130.000	41.600.000	
	- Uang Transport Luar Kota Peserta [40 ORG x 1 KALI x 4 KEG]	160,00 OKALI	235.000	37.600.000	
	- Uang Representasi Luar Kota es 2 [1 ORG x 2 HARI x 4 KEG]	8,00 OH	150.000	1.200.000	
<i>B</i>	<i>RAPAT KOORDINASI PENYUSUNAN RENSTRA 2020 S.D 2024</i>			<i>43.275.000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.026-SEMARANG I)			450.000	RM
	- Dokumentasi	1,00 KEG	150.000	150.000	RM
	- Penyusunan Laporan [3 BUKU x 1 KEG]	3,00 BUKU	100.000	300.000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.026-SEMARANG I)			42.825.000	RM
	- Paket Meeting Luar Kota (Fullboard) [45 ORG x 1 HARI x 1 KEG]	45,00 OH	450.000	20.250.000	RM
	- Uang Harian Fullboard Luar Kota Peserta [45 ORG x 2 HARI x 1 KEG]	90,00 OH	130.000	11.700.000	
	- Uang Transport Luar Kota Peserta [45 ORG x 1 KALI x 1 KEG]	45,00 OKALI	235.000	10.575.000	
	- Uang Representasi Luar Kota es 2 [1 ORG x 2 HARI x 1 KEG]	2,00 OH	150.000	300.000	
<i>C</i>	<i>SOSIALISASI PEMBANGUNAN ZONA INTEGRITAS BAGI TENAGA KEPENDIDIKAN KOPERTIS WILAYAH VI</i>			<i>53.245.000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.026-SEMARANG I)			475.000	RM
	- Dokumentasi	1,00 KEG	175.000	175.000	RM
	- Penyusunan Laporan [3 BUKU x 1 KEG]	3,00 BUKU	100.000	300.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.026-SEMARANG I)			6.900.000	RM
	- Honorarium Narasumber [1 ORG x 3 JAM x 1 KEG]	3,00 OJ	1.400.000	4.200.000	RM
	- Honorarium Narasumber [1 ORG x 3 JAM x 1 KEG]	3,00 OJ	900.000	2.700.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.026-SEMARANG I)			45.870.000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2019

KEMEN/LEMB : (042) **KEMENTERIAN RISET, TEKNOLOGI DAN PENDIDIKAN TINGGI**
UNIT ORG : (03) **Ditjen. Kelembagaan Ilmu Pengetahuan, Teknologi, dan Pendidikan Tinggi**
UNIT KERJA : (401238) **LEMBAGA LAYANAN PENDIDIKAN TINGGI WILAYAH VI SEMARANG**
ALOKASI : Rp. 6.540.294.000

Halaman : 11

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2019			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Paket Meeting Dalam Kota (Fullday) [94 ORG x 1 HARI x 1 KEG]	94,00 OH	250.000	23.500.000	
	- Uang Harian Fullday Peserta [91 ORG x 1 HARI x 1 KEG]	91,00 OH	95.000	8.645.000	
	- Uang Transport Dalam Kota Peserta [91 ORG x 1 KALI x 1 KEG]	91,00 OKALI	150.000	13.650.000	
	- Uang Representasi Dalam Kota - es 2 [1 ORG x 1 HARI x 1 KEG]	1,00 OH	75.000	75.000	
<i>D</i>	RAPAT KOORDINASI PERSIAPAN PEMBANGUNAN ZONA INTEGRITAS DI LLDIKTI WILAYAH VI SEMARANG			11.835.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.026-SEMARANG I)			450.000	RM
	- Dokumentasi	1,00 KEG	150.000	150.000	
	- Penyusunan Laporan [3 BUKU x 1 KEG]	3,00 BUKU	100.000	300.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.026-SEMARANG I)			11.385.000	RM
	- Paket Meeting Dalam Kota (Fullday) [23 ORG x 1 HARI x 1 KEG]	23,00 OHARI	250.000	5.750.000	
	- Uang Harian Fullday - Peserta [23 ORG x 1 HARI x 1 KEG]	23,00 OH	95.000	2.185.000	
	- Uang Transport Dalam Kota - Peserta [23 ORG x 1 KALI x 1 KEG]	23,00 OKALI	150.000	3.450.000	
<i>E</i>	PENGADAAN PERALATAN DAN PERLENGKAPAN PENDUKUNG PELAYANAN			1.166.642.000	
532111	<u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.026-SEMARANG I)			1.166.642.000	RM
	- Pengadaan Peralatan dan Mebelair	1,00 PAKET	411.414.000	411.414.000	
	- Pengadaan Kendaraan Dinas Roda 4 untuk operasional	1,00 UNIT	310.732.000	310.732.000	
	- Pengadaan Kendaraan Dinas Roda 4 untuk pejabat es2	1,00 UNIT	444.496.000	444.496.000	
<i>F</i>	OPERASIONAL PERKANTORAN			770.198.000	
521115	<u>Belanja Honor Operasional Satuan Kerja</u> (KPPN.026-SEMARANG I)			106.560.000	RM
	- Honorarium Pejabat Kuasa Pengguna Anggaran (pagu dana di atas Rp5 miliar s.d. Rp10 miliar) [1 ORG x 12 BULAN]	12,00 OB	2.590.000	31.080.000	SBM
	- Honorarium Pejabat Pembuat Komitmen (pagu dana di atas Rp5 miliar s.d. Rp10 miliar) [1 ORG x 12 BULAN]	12,00 OB	2.520.000	30.240.000	SBM
	- Honorarium Pejabat Penguji Tagihan & Penandatanganan Spm (pagu dana di atas Rp5 miliar s.d. Rp10 miliar) [1 ORG x 12 BULAN]	12,00 OB	990.000	11.880.000	SBM
	- Honorarium Bendahara Pengeluaran (pagu dana di atas Rp5 miliar s.d. Rp10 miliar) [1 ORG x 12 BULAN]	12,00 OB	860.000	10.320.000	SBM
	- Honorarium Staf Pengelola (pagu dana di atas Rp5 miliar s.d. Rp10 miliar) [3 ORG x 12 BULAN]	36,00 OB	640.000	23.040.000	SBM
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.026-SEMARANG I)			10.000.000	RM
	- Penyusunan Laporan Keuangan SAPP [10 BUKU x 2 KALI x 4 DIPA]	80,00 BUKU	125.000	10.000.000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.026-SEMARANG I)			653.638.000	RM
	- Biaya Perjalanan Dinas	1,00 THN	653.638.000	653.638.000	
<i>G</i>	RAPAT KOORDINASI PENYUSUNAN LAPORAN KINERJA INSTANSI (LAKIN)			40.550.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.026-SEMARANG I)			2.450.000	RM
	- Dokumentasi	1,00 KEG	150.000	150.000	
	- Penyusunan Laporan [3 BUKU x 1 KEG]	3,00 BUKU	100.000	300.000	
	- Pencetakan Buku LAKIN [20 BUKU x 1 KEG]	20,00 BUKU	100.000	2.000.000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.026-SEMARANG I)			38.100.000	RM
	- Paket Meeting Luar Kota (Fullboard) [40 ORG x 1 HARI x 1 KEG]	40,00 OH	450.000	18.000.000	
	- Uang Harian Fullboard Luar Kota Peserta [40 ORG x 2 HARI x 1 KEG]	80,00 OH	130.000	10.400.000	
	- Uang Transport Luar Kota Peserta [40 ORG x 1 KALI x 1 KEG]	40,00 OKALI	235.000	9.400.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2019

KEMEN/LEMB : (042) **KEMENTERIAN RISET, TEKNOLOGI DAN PENDIDIKAN TINGGI**
UNIT ORG : (03) **Ditjen. Kelembagaan Ilmu Pengetahuan, Teknologi, dan Pendidikan Tinggi**
UNIT KERJA : (401238) **LEMBAGA LAYANAN PENDIDIKAN TINGGI WILAYAH VI SEMARANG**
ALOKASI : Rp. 6.540.294.000

Halaman : 12

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2019			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Uang Representasi Luar Kota es 2 [1 ORG x 2 HARI x 1 KEG]	2,00 OH	150.000	300.000	
<i>H</i>	<i>RAPAT KOORDINASI PENYUSUNAN PROGRAM DAN RENCANA KERJA</i>			<i>43.275.000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.026-SEMARANG I)			450.000	RM
	- Dokumentasi	1,00 KEG	150.000	150.000	
	- Penyusunan Laporan [3 BUKU x 1 KEG]	3,00 BUKU	100.000	300.000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.026-SEMARANG I)			42.825.000	RM
	- Paket Meeting Luar Kota (Fullboard) [45 ORG x 1 HARI x 1 KEG]	45,00 OH	450.000	20.250.000	
	- Uang Harian Fullboard Luar Kota Peserta [45 ORG x 2 HARI x 1 KEG]	90,00 OH	130.000	11.700.000	
	- Uang Transport Luar Kota Peserta [45 ORG x 1 KALI x 1 KEG]	45,00 OKALI	235.000	10.575.000	
	- Uang Representasi Luar Kota es 2 [1 ORG x 2 HARI x 1 KEG]	2,00 OH	150.000	300.000	
<i>I</i>	<i>RAPAT KOORDINASI PENYELARASAN RAB (TOR) DENGAN PROGRAM KOPERTIS</i>			<i>43.275.000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.026-SEMARANG I)			450.000	RM
	- Dokumentasi	1,00 KEG	150.000	150.000	
	- Penyusunan Laporan [3 BUKU x 1 KEG]	3,00 BUKU	100.000	300.000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.026-SEMARANG I)			42.825.000	RM
	- Paket Meeting Luar Kota (Fullboard) [45 ORG x 1 HARI x 1 KEG]	45,00 OH	450.000	20.250.000	
	- Uang Harian Fullboard Luar Kota Peserta [45 ORG x 2 HARI x 1 KEG]	90,00 OH	130.000	11.700.000	
	- Uang Transport Luar Kota Peserta [45 ORG x 1 KALI x 1 KEG]	45,00 OKALI	235.000	10.575.000	
	- Uang Representasi Luar Kota es 2 [1 ORG x 2 HARI x 1 KEG]	2,00 OH	150.000	300.000	
<i>J</i>	<i>RAPAT KOORDINASI REVIEW DAN EVALUASI KINERJA KOPERTIS WILAYAH VI</i>			<i>173.100.000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.026-SEMARANG I)			1.800.000	RM
	- Dokumentasi	4,00 KEG	150.000	600.000	
	- Penyusunan Laporan [3 BUKU x 4 KEG]	12,00 BUKU	100.000	1.200.000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.026-SEMARANG I)			171.300.000	RM
	- Paket Meeting Luar Kota (Fullboard) [45 ORG x 1 HARI x 4 KEG]	180,00 OH	450.000	81.000.000	
	- Uang Harian Fullboard Luar Kota Peserta [45 ORG x 2 HARI x 4 KEG]	360,00 OH	130.000	46.800.000	
	- Uang Transport Luar Kota Peserta [45 ORG x 1 KALI x 4 KEG]	180,00 OKALI	235.000	42.300.000	
	- Uang Representasi Luar Kota es 2 [1 ORG x 2 HARI x 4 KEG]	8,00 OH	150.000	1.200.000	
<i>K</i>	<i>SOSIALISASI PENILAIAN DAN MANAJEMEN RESIKO BAGI TENAGA KEPENDIDIKAN LLDIKTI WILAYAH VI SEMARANG</i>			<i>42.480.000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.026-SEMARANG I)			450.000	RM
	- Dokumentasi	1,00 KEG	150.000	150.000	
	- Penyusunan Laporan [3 BUKU x 1 KEG]	3,00 BUKU	100.000	300.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.026-SEMARANG I)			5.400.000	RM
	- Honorarium Narasumber [2 ORG x 3 JAM x 1 KEG]	6,00 OJ	900.000	5.400.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.026-SEMARANG I)			36.630.000	RM
	- Paket Meeting Dalam Kota (Fullday) [74 ORG x 1 HARI x 1 KEG]	74,00 OH	250.000	18.500.000	
	- Uang Harian Fullday Peserta [72 ORG x 1 HARI x 1 KEG]	72,00 OH	95.000	6.840.000	
	- Uang Transport Dalam Kota Peserta [72 ORG x 1 KALI x 1 KEG]	72,00 OKALI	150.000	10.800.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2019

KEMEN/LEMB : (042) **KEMENTERIAN RISET, TEKNOLOGI DAN PENDIDIKAN TINGGI**
UNIT ORG : (03) **Ditjen. Kelembagaan Ilmu Pengetahuan, Teknologi, dan Pendidikan Tinggi**
UNIT KERJA : (401238) **LEMBAGA LAYANAN PENDIDIKAN TINGGI WILAYAH VI SEMARANG**
ALOKASI : Rp. 6.540.294.000

Halaman : 13

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2019			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Uang Harian Fullday Narasumber [2 ORG x 1 HARI x 1 KEG]	2,00 OH	95.000	190.000	
	- Uang Transport Dalam Kota Narasumber [2 ORG x 1 KALI x 1 KEG]	2,00 OKALI	150.000	300.000	
	<i>PEMBAHASAN TINDAK LANJUT HASIL TEMUAN PEMERIKSAAN</i>			<i>70.418.000</i>	
L	<u>Belanja Bahan</u>			878.000	RM
521211	(KPPN.026-SEMARANG I)				
	- Dokumentasi	2,00 KEG	139.000	278.000	
	- Penyusunan Laporan [3 BUKU x 2 KEG]	6,00 BUKU	100.000	600.000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u>			4.100.000	RM
	(KPPN.026-SEMARANG I)				
	- Honorarium Panitia [6 ORG x 2 KEG]	12,00 OK	341.667	4.100.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u>			18.000.000	RM
	(KPPN.026-SEMARANG I)				
	- Honorarium Tim Pembahas [3 ORG x 6 JAM x 2 KEG]	36,00 OJ	500.000	18.000.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u>			47.440.000	RM
	(KPPN.026-SEMARANG I)				
	- Paket Meeting Dalam Kota (Fullday) [89 ORG x 1 HARI x 2 KEG]	178,00 OH	250.000	44.500.000	
	- Uang Harian Fullday Panitia [6 ORG x 1 HARI x 2 KEG]	12,00 OH	95.000	1.140.000	
	- Uang Transport Dalam Kota Peserta [6 ORG x 1 KALI x 2 KEG]	12,00 OKALI	150.000	1.800.000	
M	<i>PELANTIKAN DAN PENGAMBILAN SUMPAH JABATAN</i>			<i>8.995.000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u>			7.895.000	RM
	(KPPN.026-SEMARANG I)				
	- Dokumentasi	2,00 KEG	150.000	300.000	
	- Dekorasi	2,00 KEG	750.000	1.500.000	
	- Konsumsi Pelaksanaan (Makan) - Angkatan 2 [115 ORG x 1 KEG]	115,00 OK	38.000	4.370.000	
	- Konsumsi Pelaksanaan (Snack) - ANgkatan 2 [115 ORG x 1 KEG]	115,00 OK	15.000	1.725.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u>			800.000	RM
	(KPPN.026-SEMARANG I)				
	- Honorarium Rohaniwan [1 ORG x 1 KALI x 2 KEG]	2,00 OK	400.000	800.000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u>			300.000	RM
	(KPPN.026-SEMARANG I)				
	- Biaya Transport Dalam Kota [1 ORG x 1 KALI x 2 KEG]	2,00 OKALI	150.000	300.000	
N	<i>PEMBINAAN APARATUR SIPIL NEGARA DAN PIMPINAN PTS TERKAIT PERATURAN KEPEGAWAIAN</i>			<i>256.020.000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u>			1.800.000	RM
	(KPPN.026-SEMARANG I)				
	- Dokumentasi	4,00 KEG	150.000	600.000	
	- Penyusunan Laporan [3 BUKU x 4 KEG]	12,00 BUKU	100.000	1.200.000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u>			21.400.000	RM
	(KPPN.026-SEMARANG I)				
	- Honorarium Panitia [17 ORG x 4 KEG]	68,00 OK	314.706	21.400.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u>			18.000.000	RM
	(KPPN.026-SEMARANG I)				
	- Honorarium Narasumber [1 ORG x 2 JAM x 4 KEG]	8,00 OJ	900.000	7.200.000	
	- Honorarium Narasumber [1 ORG x 3 JAM x 4 KEG]	12,00 OJ	900.000	10.800.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u>			214.820.000	RM
	(KPPN.026-SEMARANG I)				
	- Paket Meeting Fullday Dalam Kota [195 ORG x 1 HARI x 4 KEG]	780,00 KEG	250.000	195.000.000	
	- Biaya Perjalanan Dinas	4,00 KEG	4.955.000	19.820.000	
O	<i>SOSIALISASI PERMENRISTEK TENTANG PETA JABATAN DAN URAIAN JABATAN</i>			<i>52.320.000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u>			450.000	RM
	(KPPN.026-SEMARANG I)				

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2019

KEMEN/LEMB : (042) **KEMENTERIAN RISET, TEKNOLOGI DAN PENDIDIKAN TINGGI**
UNIT ORG : (03) **Ditjen. Kelembagaan Ilmu Pengetahuan, Teknologi, dan Pendidikan Tinggi**
UNIT KERJA : (401238) **LEMBAGA LAYANAN PENDIDIKAN TINGGI WILAYAH VI SEMARANG**
ALOKASI : Rp. 6.540.294.000

Halaman : 14

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2019			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Dokumentasi	1,00 KEG	150.000	150.000	
	- Penyusunan Laporan [3 BUKU x 1 KEG]	3,00 BUKU	100.000	300.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.026-SEMARANG I)			5.400.000	RM
	- Honorarium Narasumber [2 ORG x 3 JAM x 1 KEG]	6,00 OJ	900.000	5.400.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.026-SEMARANG I)			46.470.000	RM
	- Paket Meeting Fullday Dalam Kota [79 ORG x 1 HARI x 1 KEG]	79,00 KEG	250.000	19.750.000	
	- Biaya perjalanan dinas	1,00 KEG	26.720.000	26.720.000	
P	<i>WORKSHOP PENINGKATAN KUALITAS PELAYANAN TENAGA KEPENDIDIKAN</i>			54.832.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.026-SEMARANG I)			450.000	RM
	- Dokumentasi	1,00 KEG	150.000	150.000	
	- Penyusunan Laporan [3 BUKU x 1 KEG]	3,00 BUKU	100.000	300.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.026-SEMARANG I)			5.400.000	RM
	- Honorarium Narasumber [2 ORG x 3 JAM x 1 KEG]	6,00 OJ	900.000	5.400.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.026-SEMARANG I)			48.982.000	RM
	- Paket Meeting Fullday Dalam Kota [97 ORG x 1 HARI x 1 KEG]	97,00 KEG	250.000	24.250.000	
	- Biaya perjalanan dinas	1,00 KEG	24.732.000	24.732.000	
Q	<i>WORKSHOP PENINGKATAN DAN PENGEMBANGAN SDM INTERNAL LLDIKTI WILAYAH VI</i>			167.000.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.026-SEMARANG I)			47.950.000	RM
	- Dokumentasi	1,00 KEG	150.000	150.000	
	- Penyusunan Laporan [3 BUKU x 1 KEG]	3,00 BUKU	100.000	300.000	
	- Pengadaan Seragam [95 ORG x 1 KEG]	95,00 OK	500.000	47.500.000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.026-SEMARANG I)			28.500.000	RM
	- Paket Peningkatan dan Pengembangan SDM [95 ORG x 1 KEG]	95,00 OK	300.000	28.500.000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.026-SEMARANG I)			90.550.000	RM
	- Biaya Paket Meeting Fullboard Luar Kota [95 ORG x 1 HARI x 1 KEG]	95,00 OH	450.000	42.750.000	
	- Biaya Perjalanan Dinas	1,00 KEG	47.800.000	47.800.000	
R	<i>BIMTEK PENGELOLAAN KEARSIPAN</i>			72.141.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.026-SEMARANG I)			450.000	RM
	- Dokumentasi	1,00 KEG	150.000	150.000	
	- Penyusunan Laporan [3 BUKU x 1 KEG]	3,00 BUKU	100.000	300.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.026-SEMARANG I)			18.900.000	RM
	- Honorarium Narasumber [3 ORG x 7 JAM x 1 KEG]	21,00 OJ	900.000	18.900.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.026-SEMARANG I)			52.791.000	RM
	- Paket Meeting Fullboard Dalam Kota [30 ORG x 2 HARI x 1 KEG]	60,00 OH	450.000	27.000.000	
	- Biaya perjalanan dinas	1,00 KEG	25.791.000	25.791.000	
S	<i>FOCUS GROUP DISCUSSION (FGD) LLDIKTI WILAYAH VI DENGAN MEDIA JAWA TENGAH</i>			31.140.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.026-SEMARANG I)			5.140.000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2019

KEMEN/LEMB : (042) KEMENTERIAN RISET, TEKNOLOGI DAN PENDIDIKAN TINGGI
UNIT ORG : (03) Ditjen. Kelembagaan Ilmu Pengetahuan, Teknologi, dan Pendidikan Tinggi
UNIT KERJA : (401238) LEMBAGA LAYANAN PENDIDIKAN TINGGI WILAYAH VI SEMARANG
ALOKASI : Rp. 6.540.294.000

Halaman : 15

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2019			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524113	<ul style="list-style-type: none"> - Dokumentasi - Penyusunan Laporan [3 BUKU x 2 KEG] - Konsumsi Pelaksanaan (Makan) [40 ORG x 1 KALI x 2 KEG] - Konsumsi Pelaksanaan (Snack) [40 ORG x 1 KALI x 2 KEG] <p><u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.026-SEMARANG I)</p> <ul style="list-style-type: none"> - Uang Saku Rapat Dalam Kantor - GOL IV [2 ORG x 2 KEG] - Uang Saku Rapat Dalam Kantor - GOL III [16 ORG x 2 KEG] - Uang Saku Rapat Dalam Kantor - GOL II [22 ORG x 2 KEG] 	<ul style="list-style-type: none"> 2,00 KEG 6,00 BUKU 80,00 OK 80,00 OK 4,00 OH 32,00 OH 44,00 OH 	<ul style="list-style-type: none"> 150.000 100.000 38.000 15.000 400.000 350.000 300.000 	<ul style="list-style-type: none"> 300.000 600.000 3.040.000 1.200.000 26.000.000 1.600.000 11.200.000 13.200.000 	RM

Catatan : 1. U = Komponen Utama
 2. P = Komponen Penunjang
 3. * = Blokir

Semarang, 22 Maret 2019
 Kepala LLDIKTI Wilayah VI

Dwi Yuwono Puji Sugiharto
 NIP. 196112011986011001